סיפור מעורך השראה
לשולחן השבת

לזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו אייזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמן

"חיוך שהאיר את העולם" הרב אליעזר ליין

בשנת תשל"ג (1973) הוצע לי תפקיד של ייסוד והקמת קייטנה יהודית בשכונת פלטבוש, ניו יורק. היה זה מיזם משמעותי, שנועד להקיף סדר גודל של כשבעים וחמישה עד מאה ילדים בתור התחלה. אולם, אשתי ואני התמסרנו לעניין בהתלהבות רבה, וכך כאשר נפתחה הקייטנה, היו לנו יותר ממאתיים ילדים.

לציון שבעים שנה למנהיגותו של הרבי, יתמקדו פרסומי JEM בכל שבוע
באחד מהמאורעות, הרעיונות או האישים הקשורים לחייו של הרבי.

מאורעות | רעיונות אישים

והם אמרו לי, "החיוך הוא שקיבלנו מהרבי מליובאוויטש נותר אתנו. אנחנו חיים אתו".

מדי דברי בנושא חיוכו של הרבי, הייתי רוצה לספר עוד סיפור יפהפה בנושא זה.

אינני זוכר בדיוק מתי קרה הדבר - היה זה באמצע שנות תש"מ (1980), כאשר עסקתי בניהול חנות רהיטים.

יהודי נכנס אלי לחנות והחל להסתכל מסביב, וללכת הלוך ושוב במעברים. שאלתי אותו אם אפשר לעזור, אך הוא ענה, "לא, תודה", ויצא מהחנות. הוא שב וחזר כמה פעמים, ובכל פעם לא קנה דבר ולא היה מעוניין בעזרה מצדי, אף שבכל פעם הוא פטפט אתי.

הוא ניגש אל הרבי כשהוא אוחז את תינוקו, פתח את אצבעות ידיו הזעירות של התינוק והרבי הניח בכף היד הקטנה פיסת לקח.

בשעת מעשה הרבי נתן לו חיוך שכזה; כבר ראיתי חיוכים מימי, אבל את החיוך הזה פשוט אין לי את המילים כדי לתאר. היה זה חיוך שהאיר את העולם!

הרב אליעזר (לייזר) ליינ מתגורר עם משפחתו בברוקלין, ניו יורק. הוא רואיין באולפני "הסיפור שלי" בחודש מנחם אב, תשע"ד (2014).

מודפס ומופץ באה"צ ע"י צעירי אגודת חב"ד / המרכז לעזרי שלוחות ט"ל 1777-373-03

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

◀ תשל"ז (1976) — הרבי העביר באמצעות הרב אפרים וולף ז"ל הוראה מיוחדת לרבנים ומנהיגים בארץ הקודש - בדגש על רבני קהילות יוצאי גרוזיה - לסייע ליהודים לקיים את מצוות החג על ידי הקמת סוכות בכל בתי הכנסת שיהיו פתוחות לציבור, ולדאוג שיהיו בהן כיבוד וארבעת המינים כדי לזכות את הרבים בברכות "על נטילת לולב" ו"לישב בסוכה".¹ "ב בתשרי